2
«В регистр»
[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от [Дата документа]
	№ [Номер документа]

О признании утратившими силу
некоторых постановлений администрации города Югорска

	В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 08.07.2013 № 613 «Вопросы противодействия коррупции»:
	1. Признать утратившими силу постановления администрации города Югорска:
	- от 23.05.2016 № 1108 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и  обязательствах имущественного характера руководителей муниципальных учреждений города Югорска, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  их супругов и несовершеннолетних детей на официальном сайте администрации города Югорска и предоставления этих сведений средствам  массовой информации  для опубликования»;
[bookmark: _GoBack]	- от 21.11.2016 № 2857 «О внесении изменения в постановление администрации города Югорска от 23.05.2016 № 1108 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и  обязательствах имущественного характера руководителей муниципальных учреждений города Югорска, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  их супругов и несовершеннолетних детей на официальном сайте администрации города Югорска и предоставления этих сведений средствам  массовой информации  для опубликования»;
	- от 03.04.2019 № 691 «О внесении изменений в постановление администрации города Югорска от 23.05.2016  № 1108 «Об утверждении Порядка размещения  сведений о доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера руководителей муниципальных учреждений города Югорска, а также о доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера их супругов и несовершеннолетних детей на официальном сайте администрации города Югорска и предоставления  этих сведений средствам  массовой информации для опубликования».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании города Югорска, разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2026.

	Глава города Югорска
	[image: ]        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
         ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат  [Номер сертификата 1]
Владелец [Владелец сертификата 1]
Действителен с [ДатаС 1] по [ДатаПо 1]
	А.Ю. Харлов

image1.png

image2.png